

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุหล่ออย่าง จำนวน ๒๐ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔,๑๐๐,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 13 ม.ค. 2568
เป็นเงิน ๔,๐๙๙,๗๙๔.๑๗ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนัท อีควิปเมนท์
๕.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกษมภัณฑ์แมชชีนเนอร์รี่
๕.๓ บริษัท พีริเมียม เมทเทิล จำกัด
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
๖.๑ นาวาเอก สุรศักดิ์ สาโมทย์
๖.๒
๖.๓
๖.๔

กรมอุทกหารเรือ

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการจัดซื้อวัสดุหล่อย่าง จำนวน 20 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ยาง STR - 5L	2800	กิโลกรัม	150.00	420,000.00
2	STEARIC ACID	800	กิโลกรัม	162.67	130,133.33
3	ยาง RA-225	400	กิโลกรัม	461.67	184,666.67
4	CARBON BLACK 220	800	กิโลกรัม	118.33	94,666.67
5	CARBON BLACK 330	800	กิโลกรัม	110.00	88,000.00
6	CARBON BLACK 339	800	กิโลกรัม	116.67	93,333.33
7	CARBON BLACK 774	1200	กิโลกรัม	116.67	140,000.00
8	CARBON BLACK 550	800	กิโลกรัม	110.67	88,533.33
9	PARAFFIN WAX	140	กิโลกรัม	196.67	27,533.33
10	PARAFFINIC OIL (G - 845)	600	กิโลกรัม	186.67	112,000.00
11	ANTIOXIDANT 6PPD (Nurvinox 6PPD)	50	กิโลกรัม	603.33	30,166.67
12	THIXON 511 (ดำ/เทา) ขนาดบรรจุ 1 kg/กป.	3	กป.	1,233.33	3,700.00
13	THIXON 520 (ดำ) ขนาดบรรจุ 1 kg/กป.	3	กป.	1,716.67	5,150.00
14	MOULD LUBRICAN SILICONE	500	กิโลกรัม	320.00	160,000.00
15	AROMATIC - OIL	800	ลิตร	116.67	93,333.33
16	ยาง EPDM	3500	กิโลกรัม	450.00	1,575,000.00
17	MICRO CRSTAILINE WAX	400	กิโลกรัม	573.33	229,333.33
18	SULPHUR	400	กิโลกรัม	43.33	17,333.33
19	ZINKOXYD AKTIV	600	กิโลกรัม	453.67	272,200.00
20	ACCELERATOR MBT	300	กิโลกรัม	221.67	66,500.00
รวมเป็นเงิน					3,831,583.33
Vat 7%					268,210.84
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					4,099,794.17

(สี่ล้านเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบสี่บาทสิบเจ็ดสตางค์)